
Uvažujete o nákupu robotické sady pro 1. stupeň ZŠ nebo MŠ? Nejste si jisti, že 

zvolíte správně? Nabízíme vám jedinečnou možnost vyzkoušet si stavebnici 
Robo Wunderkind – zcela zdarma a bez jakýchkoli závazků. Sadu budete 

moci díky bezplatnému úvodnímu online školení začít ihned používat přímo 

ve výuce. Je jen na vás, zdali po 30 dnech stavebnici vrátíte, nebo si ji ponecháte 

(můžete ji odkoupit za běžnou cenu). A pokud se rozhodnete pořídit vybavení 

pro celou třídu, získáte ji v rámci akce 5+1 zcela zdarma!

Nezávazně
 vyzkoušej

a výrazně ušetři



Robo Wunderkind
vytváří moderní výukové 
pomůcky, které mění 
způsob, jakým se děti 
učí, ať už ve škole, nebo 
doma. 
Konstrukce robůtka je založena na principu skládání 
kostek, který je dětem blízký a zaručuje, že sestavení 
robůtka zabere jen několik minut. Sestavením navíc 
provází přehledný a názorný průvodce, který v tabletové 
aplikaci přesně určuje postup konstrukce.
 
Robůtek je ovládán pomocí aplikace v bezdrátově 
připojeném tabletu. Tato víceúrovňová aplikace umožňuje 
robůtka nejprve „řídit dálkovým ovládáním“, poté vizuálně 
kódovat propojováním ikonických symbolů a posléze také 
programovat pomocí blokového jazyka. Na své si tak 
přijdou děti různých věkových skupin či úrovní znalostí.

Práce s Robo Wunderkind podporuje rozvoj kognitivních 
funkcí a dokáže poutavou formou zaujmout i nejmenší 
děti (od 4 let). Také učitelé ocení jednoduchou správu

a ovládání zařízení, rychlý přístup do aplikace bez nutnosti 
přihlašování či zpracovanou metodiku a hotové příklady. 

Více informací o Robo Wunderkind naleznete na:
https://aktivnitrida.cz/produkty/robotika-pro-nejmensi

Modulární stavebnice ideální pro úplné začátky
s robotikou a novou informatikou již od nejmladších 
žáků.

Jednoduché a názorné prostředí řízení robotických 
konstrukcí.

Návaznost na pokročilé možnosti kódování.

Možnosti napojení LEGO a dalších kreativních prvků.

Nespočet konstrukčních kombinací s barevně 
označenými bloky.

Nezávazné 
vyzkoušení po 

dobu až 30 dnů

30
DNŮ

Akce platí pro 
maximálně

20 škol

20
ŠKOL

Zapůjčená sada 
zdarma v rámci 

akce 5+1

5+1
SAD

Bezplatné online 
školení s ukázkou 

použití

1
ŠKOLENÍ

Distributor: Aktivní třída
Aktivní třída je obchodní značkou firmy PROFIMEDIA s.r.o.

Sídlo: Tř. Spojenců 18, 746 01 Opava, +420 553 759 017  /  Pobočka: Litevská 1174/8, 100 00 Praha 10, +420 222 312 451

7 990 Kč
včetně DPH

Education Kit
Hlavní blok

a 8 aktivních prvků
+

25 hotových aktivit
Metodika informatických úloh


